

Tømreergården i Høsten ApS

Elmuevej 13B, Faxe Ladeplads, 4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 30 69 51 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.



Keld Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømreergården i Høsten ApS
Elmuevej 13B
Faxe Ladeplads
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 30 69 51 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Erik Hansen
Laila Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.122. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-6.678	157
1 Personaleomkostninger	-50.182	-207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	54.000	0
Driftsresultat	-2.860	-50
Andre finansielle indtægter	7.586	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-746	-6
Resultat før skat	3.980	-44
Skat af årets resultat	-858	9
Årets resultat	3.122	-35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35
Disponeret i alt	3.122	-35

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.758	123
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9
Tilgodehavender i alt	241.758	526
Likvide beholdninger	1.542	75
Omsætningsaktiver i alt	253.300	611
Aktiver i alt	253.300	611

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.231	3
Egenkapital i alt	<u>131.231</u>	<u>128</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.754	3
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	858	0
Anden gæld	103.457	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.069</u>	<u>483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.069</u>	<u>483</u>
Passiver i alt	<u>253.300</u>	<u>611</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.109	128.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.122	3.122
	125.000	6.231	131.231

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	200
Andre omkostninger til social sikring	182	7
	50.182	207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	746	1
	746	6
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	650.000	650
Kostpris 31. december 2022	650.000	650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-650.000	-650
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-650.000	-650
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrergården Holding ApS, CVR-nr. 30695127 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		